
Gmina Krasnosielc
ul. Rynek 4006-212 Krasnosielc
teł. +48 29 717 50 73
www.gminakrasnosielc.pl

Numerzałącznika

Załącznik Nr .

xlkv/žâ3do Protokołu

zc,oc,z dnia

Na sesji "Sesja XLIV Rady Gminy Krasnosielc” stawiło się 10 radnych,
natomiast 5 radnych było nieobecnych.

Ustalono kworum. Rada jestwładna do podejmowania decyzji.

Lista obecności była następująca:

Obecni radni:
1.Paulina Czarkowska
2.Ewa Grabowska
3.Dariusz Graczyk
4.TomaszKacprzyński
5.Radosław Kowalczyk
6.Tadeusz Kuśmierczyk
7.Hanna Kutryb
8.TomaszOlszewik
9.Mirosław Rosołowski
10.Grzegorz Zduniak

Nieobecni radni:
1.Cezary Janowski
2.Bogdan Kęszczyk
3.Robert Kluczek
4.Przemysław Kuplicki

5.Łukasz Napierkowski
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Gmina Krasnosielc
ul. Rynek 4006-212 Krasnosielc
teł. +48 29 717 50 73
www.gminakrasnosielc.pl

Numer załącznika
Załącznik Nr ..

XZ/[/JOZ3do Protokołu NIL

46.oâ.zov?fr.z dnia ...

Na sesji "Sesja XLIV Rady Gminy Krasnosielc” stawiło się 10 radnych,
natomiast 5 radnych było nieobecnych.

Szczegóły obecności radnych podczas sesji przedstawia poniższa
tabela.

1.
2.

3.
4.

5.
6.

7.

8.

9.
10.

11.

12.

13.
14.

15.

Imię i nazwisko radnego

Paulina Czarkowska
Ewa Grabowska
Dariusz Grac k

Ceza anowski
ńskiTomaszKac

Bo dan K szcz k

Robert Kluczek
Radosław Kowalcz k

Przem sławKu licki
TadeuszKuśmiercz k

Hanna Ku b

Łukasz Na ierkowski
TomaszOlszewik

Mirosław Rosołowski
Grze orz Zduniak

Data i godzina
10 owania

26.06.2023
26.06.2023
26.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

26.06.2023
26.06.2023

26.06.2023
26.06.2023
26.06.2023

Data i godzina
10 owania

26.06.2023
26.06.2023
26.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

26.06.2023
26.06.2023

26.06.2023
26.06.2023
26.06.2023
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Gmina Krasnosielc
ul. Rynek 4006-212 Krasnosielc
teł. +48 29 717 50 73
www.gminakrasnosielc.pl

Numerzałącznika
3ZałącznikNr .

xuv/îQ$do Protokołu
-

'C.06. go. r.z dnia

Przeprowadzono głosowanie w sprawie "Przedstawienie i
przegłosowanie ewentualnych zmian w porządku obrad sesji.”.
Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów:jestem za 10,
jestem przeciw O, wstrzymuję się O.

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 26.06.2023 09:04:36

Radni za łosowali 'ak oniże•:

1.

2.
3.
4.

5.
6.

7.

8.

9.

10.

Jestem za
Paulina Czarkowska
Ewa Grabowska
Dariusz Grac k

Tomasz Kac ński

Radosław Kowalcz k

TadeuszKuśmiercz k

Hanna Kuł b

TomaszOlszewik
Mirosław Rosołowski
Grze orz Zduniak

Wstrzymujęsię

BRAK

Jestem rzeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w łosowaniu
BRAK

Operatoremsystemu był Admin.
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Gmina Krasnosielc
ul. Rynek 4006-212 Krasnosielc
teł. +48 29 717 50 73
www.gminakrasnosielc.pl

Numerzałącznika
Za}'cznik Nr

zł/t/zaedo Protokóil Nr
dnia

Przeprowadzono głosowanie w sprawie "Zatwierdzenie protokołu z
obrad poprzedniej sesji.”. Wniosek został przyjęty następującą
proporcją głosów:jestem za 10, jestem przeciw O, wstrzymuję się O.

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większościągłosów.
Data i godzina głosowania: 26.06.2023 09:05:14

Radni za łosowali 'ak oniże•:
estem

BRAK
rzeciw

1.
2.

3.
4.

5.
6.

7.

8.
9.

10.

estem za
Paulina Czarkowska
Ewa Grabowska
Dariusz Grac k

ńskiTomasz Kac
Radosław Kowalc k

TadeuszKuśmierc k

Hanna Ku b

Tomasz Olszewik
Mirosław Rosołowski
Grze orz Zduniak

Wstrzymujęsię

BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w łosowaniu
BRAK

Operatoremsystemu był Admin.
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Gmina Krasnosielc
ul. Rynek 4006-212 Krasnosielc
teł. +48 29 717 50 73
www.gminakrasnosielc.pl

Numer załącznika

5Załącznik Nr .

X/uv/e40edo ProtokołuNr
z dnia

Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi
Gminy Krasnosielc wotum zaufania.” została podjęta następującą
proporcją głosów:jestem za 10, jestem przeciw O, wstrzymuję się O.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, bezwzględną większością głosów
ustawowego składu rady.
Data i godzina głosowania: 26.06.2023 09:39:00

Radni za łosowali •ak oniże•:
estem

BRAK
rzeciw

1.

2.
3.
4.

5.
6.

7.

8.

9.

10.

estem za
Paulina Czarkowska
Ewa Grabowska
Dariusz Grac k

ńskiTomasz Kac
Radosław Kowalc k

TadeuszKuśmierc k

Hanna Ku b

Tomasz Olszewik
Mirosław Rosołowski
Grze orz Zduniak

Wstrzymujęsię

BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w łosowaniu
BRAK

Operatoremsystemu był Admin.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Gmina Krasnosielc
ul. Rynek 4006-212 Krasnosielc
teł. +48 29 717 50 73
www.gminakrasnosielc.pl

Numerzałącznika
Zahcznik Nr
do ProtokołuNr .

zc.oc.0ą'4.z dnia .

Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia
sprawozdania finansowego Gminy Krasnosielc za 2022 r. wraz ze
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Krasnosielc za 2022 r.”
została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 10, jestem
przeciw O, wstrzymuję się O.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większościągłosów.
Data i godzina głosowania: 26.06.2023 09:41:07

Radni za łosowali •ak oniże•:

1.
2.

3.
4.

5.
6.

7.

8.
9.

10.

estem za
Paulina Czarkowska
Ewa Grabowska
Dariusz Gracz k

Tomasz Kac r ński

Radosław Kowalcz k

TadeuszKuśmierc k

Hanna Kuł b

TomaszOlszewik
Mirosław Rosołowski
Grze orz Zduniak

Wstrzymuję się

BRAK

estem rzeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w łosowaniu
BRAK

Operatoremsystemu był Admin.
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Gmina Krasnosielc
ul. Rynek 4006-212 Krasnosielc
teł. +48 29 717 50 73

www.gminakrasnosielc.pl

Numerzałącznika
Zîhcaăîk Nr

XZ/40Q'3do Protokołu N} .

dC.OC.uŔ'3v.dnia

Uchwała "Podjęcie uchwały w sprawie udzielenianumer
absolutoriumWójtowi Gminy Krasnosielc z tytułu wykonaniabudżetu
Gminy Krasnosielc za 2022 r.” została podjęta następującą proporcją
głosów: jestem za 10, jestem przeciw O, wstrzymuję się O.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, bezwzględną większością głosów
ustawowego składu rady.
Data i godzina głosowania: 26.06.2023 10:00:13

Radni za łosowali 'ak oniże•:

estem
BRAK

rzeciw
1.
2.
3.

4.

5.
6.
7.
8.

9.
10.

estem za
Paulina Czarkowska
Ewa Grabowska
Dariusz Grac k

ńskiTomasz Kac
Radosław Kowalcz k

TadeuszKuśmiercz k

Hanna Kuł b

TomaszOlszewik
Mirosław Rosołowski
Grze orz Zduniak

Wstrzymujęsię

BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w łosowaniu
BRAK
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Gmina Krasnosielc
ul. Rynek 4006-212 Krasnosielc
teł. +48 29 717 50 73
www.gminakrasnosielc.pl

NumęrzałącznikaNr

VO/OQ'3do Protokołu

'3.04. zaś..

Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały
budżetowej Gminy Krasnosielc na 2023 r.” została podjęta
następującą proporcją głosów: jestem za 10, jestem przeciw O,

wstrzymuję się O.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 26.06.2023 10:18:24

Radni za łosowali 'ak oniże•:
Jestem

BRAK
rzeciw

1.

2.
3.
4.

5.
6.

7.

8.
9.

10.

Jestem za
Paulina Czarkowska
Ewa Grabowska
Dariusz Grac k

Tomasz Kac rz ński

Radosław Kowalc k

TadeuszKuśmiercz k

Hanna Kuł b

Tomasz Olszewik
Mirosław Rosołowski
Grze orz Zduniak

Wstrzymujęsię

BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w łosowaniu
BRAK
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Gmina Krasnosielc
ul. Rynek 4006-212 Krasnosielc
teł. +48 29 717 50 73

www.gminakrasnosielc.pl

Numer załącznika
Nr .

rz/(//uaedo Protoko}b

ZC.0â2Q'3rdnia

Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej

Prognozy Finansowej Gminy Krasnosielc na lata 2023 - 2028.” została

podjęta następującą proporcją głosów:jestem za 10, jestem przeciw O,

wstrzymuję się O.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 26.06.2023 10:20:21

Radni za łosowali 'ak oniże•:
Jestem

BRAK
rzeciw

1.

2.
3.
4.

5.
6.

7.

8.

9.
10.

Jestem za
Paulina Czarkowska
Ewa Grabowska
Dariusz Grac k

Tomasz Kac ński
Radosław Kowalc k

TadeuszKuśmiercz k

Hanna Ku b

TomaszOlszewik
Mirosław Rosołowski
Grze orz Zduniak

Wstrzymujęsię

BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w łosowaniu
BRAK
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Gmina Krasnosielc
ul. Rynek 4006-212 Krasnosielc
teł. +48 29 717 50 73
www.gminakrasnosielc.pl

Numerzałącznika
ZałącznikNr .

aoProtokołu
z dnia

Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie opłat za świadczenia
udzielane przez przedszkola i oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych prowadzonych przez Gminę Krasnosielc.” została

podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 10, jestem przeciw O,

wstrzymuję się O.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 26.06.2023 10:23:22

Radni za łosowali •ak oniże•:

1.

2.
3.
4.

5.
6.
7.

8.

9.

10.

estem za
Paulina Czarkowska
Ewa Grabowska
Dariusz Grac k

Tomasz Kac rz ński

Radosław Kowalcz k

TadeuszKuśmiercz k

Hanna Ku b

TomaszOlszewik
Mirosław Rosołowski
Grze orz Zduniak

Wstrzymujęsię

BRAK

estem rzeciw
BRAK

Obecni radni, którzy niewzięli
udziału w łosowaniu
BRAK
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Gmina Krasnosielc
ul. Rynek 4006-212 Krasnosielc
teł. +48 29 717 50 73
www.gminakrasnosielc.pl

Numerzałącznika

do Protokoło U4U/UQe
dnia

Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie planów pracy rady
gminy na II półrocze 2023 r.” została podjęta następującą proporcją
głosów:jestem za 10, jestem przeciw O, wstrzymuję się O.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większościągłosów.
Data i godzina głosowania: 26.06.2023 10:29:34

Radni za łosowali 'ak oniże•:
estem

BRAK
rzeciw

1.
2.

3.
4.

5.
6.
7.

8.
9.
10.

estem za
Paulina Czarkowska
Ewa Grabowska
Dariusz Grac k

ńskiTomasz Kac
Radosław Kowalc k

TadeuszKuśmierc k

Hanna Ku b

Tomasz Olszewik
Mirosław Rosołowski
Grze orz Zduniak

Wstrzymujęsię

BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w łosowaniu
BRAK

Operatoremsystemu był Admin.
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